
ZARZĄDZENIE NR  937/2025 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  14 marca  2025 roku 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 3179/2021 Prezydenta Miasta Radomia  
z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomiu przy  
ul. Dzierzkowskiej 9 
 
 
Na podstawie § 12 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomiu przy ul. 
Dzierzkowskiej 9 przyjętego Uchwałą nr LXXVII/707/2022 Rady Miejskiej w Radomiu  
z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Statutu Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9 (z późn. zm.), oraz na podstawie § 4 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r., poz. 249) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomiu 
przy ul. Dzierzkowskiej 9 stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 3179/2021 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2021 r. (z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany:  

§ 16 pkt 2 i 7 otrzymuje brzmienie: 
„2) prowadzenie i przechowywanie akt osobowych pracowników Domu, 
7) prowadzenie postępowań w zakresie udzielania zamówień, gdy wartość 
zamówienia w roku budżetowym jest niższa niż 130 000 zł (bez podatku od 
towarów i usług), o ile na wniosek Kierownika Domu przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do tej wartości nie zostanie 
zlecone Centrum”. 

 
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

 
§ 3. Niniejsze zmiany do Regulaminu zostały opracowane w uzgodnieniu z Wydziałem 
Rodziny i Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Radomiu przy ul. Dzierzkowskiej 9. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


